



مدیرعامل مناطق نفتخیز جنوب از اتمام جمع‌آوری گازهای همراه نفت در اطراف اهواز، آغاچاری و گچساران تا سه سال آینده خبر داد و گفت: برای جمع‌آوری این گازها و خاموش کردن مشعل‌ها با دو مجموعه پتروشیمی مارون و هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس قرارداد امضا کرده‌ایم.

«احمد محمدی» در گفت و گو با ایرنا با اشاره به اینکه در دو منطقه جغرافیایی اطراف کلاشهر اهواز و منطقه عمومی آغاچاری و گچساران طرح جمع‌آوری گازهای همراه اجرا می‌شود، ادامه داد: دو پتروشیمی مارون و هلدینگ خلیج فارس بیش از ۹۰ درصد گازهای فلر را در این مناطق جمع می‌کنند و به مقاصد تعریف شده از جمله مجتمع‌های گاز

مدیرعامل مناطق نفتخیز جنوب خبر داد :

خداحافظی اهواز با مشعل‌های گاز تا سه سال آینده

و گاز مایع و همچنین پالایشگاه بیدبلندخلیج فارس ارسال خواهند کرد. وی با اشاره به اینکه قرارداد جمع‌آوری گازهای همراه در سال ۹۷ به امضا رسید، تاکید کرد: همچنین به دلیل تغییر در برخی شرح کارها، در فروردین امسال الحاقیه‌های جدید امضا شد. اکنون مصوبات لازم گرفته شده و دو شرکت مارون و هلدینگ خلیج فارس نیز امور اجرایی جهت شروع اقدامات عملی بر اساس اولویت بندی توافق شده را آغاز کرده‌اند.

مدیرعامل مناطق نفتخیز جنوب گفت: با اجرای این طرح گازهای تولیدی همراه نفت میادین نفتی موجود در اهواز، آغاچاری، گچساران و مارون جمع‌آوری می‌شوند. برای جمع‌آوری گازهای تولیدی همراه نفت منطقه مسجدسلیمان نیز با پتروشیمی بخیریه مذاکراتی را انجام شده و امیدواریم در آینده نزدیک اقدامات مورد نیاز این بخش نیز آغاز شود.

رییس اتاق بازرگانی کرمان مطرح کرد :

نامساعد بودن فضای کسب و کار تهدید جدی تولید در کرمان

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان گفت: چه اتفاقی در تولید استان کرمان افتاده که باید ۴۸ درصد افزایش درآمد مالیاتی داشته باشد؟ به نظر می‌رسد قرار نیست در حوزه مالیات اتفاقی در رونق تولید بیفتد و در تامین اجتماعی نیز کار جدی در حمایت از تولید نیفتاده و بانک‌ها نیز هر اقدامی برای وصول مطالبات انجام می‌دهند.

سیدمهدی طبیب زاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، درباره تحقق شعار سال اظهار کرد: سؤال ما این است که سال رونق تولید که جنگ اقتصادی و تشدید تحریم‌های ظالمانه است چه تفاوتی با سال گذشته داشته و رونق تولید در کجای تصمیمات و برنامه‌های مسئولان در سال ۹۸ گنجانده شده و چه اتفاقی باید بیفتد؟ وی افزود: برای رونق تولید، بیش از شعار، سمینار و همایش، به یک تصمیم عملیاتی نیاز است زیرا یک ضرورت مهم بوده و باید پشتوانه اجرایی داشته باشد.

طبیب‌زاده با اشاره به اینکه به نظر ما پیش نیاز رونق تولید بهبود فضای کسب و کار است، تصریح کرد: قطعا بحث تحریم‌ها در فضای اقتصاد کشور و به تبع آن در فضای کسب و کار و تولید موثر است اما همه مشکلات تولید در کشور، تحریم نیست، مسائلی است که آن را تحریم‌های داخلی می‌گوییم.

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان بیان کرد: نامساعد بودن فضای کسب و کار تهدید جدی برای تولید در کشور و استان کرمان است و ما به طور مشهود در سیاست‌های ابلاغی سازمان‌های موثر در کسب و کار از جمله بانک‌ها، اداره مالیات و تامین اجتماعی این موضوعات را می‌بینیم و حتی شاهد هستیم رفتارشان با فعالان اقتصادی تغییری نکرده و به نظر می‌آید فشارها تشدید هم شده است. وی با اشاره به کمبود منابع مالی در کشور افزود: در تحریم‌ها نیاز بیشتری به منابع است و به همین جهت سهم استان‌ها در کسب درآمد مالیاتی اضافه شده و در کرمان بیشترین رشد را داشته و بیش از ۴۸ درصد نسبت به سال گذشته افزایش مالیات را داریم. طبیب‌زاده بیان کرد: چه اتفاقی در تولید استان کرمان افتاده که باید ۴۸ درصد افزایش درآمد مالیاتی داشته باشد؟ به نظر می‌رسد قرار نیست در حوزه مالیات اتفاقی در رونق تولید بیفتد و در تامین اجتماعی نیز کار جدی در حمایت از تولید نیفتاده و بانک‌ها نیز هر اقدامی برای وصول مطالبات انجام می‌دهند.

این فعال اقتصادی تصریح کرد: ۷۵ درصد دغدغه فعالان اقتصادی در بانک، مالیات و بیمه است و آنچه می‌بینیم دستورالعمل، اقدام و روند مشخصی برای حمایت از تولید وجود ندارد و وقتی در این حوزه‌ها شرایط اینگونه است، در حوزه‌های دیگر هم قطعاً اتفاقی نخواهد افتاد.

وی اظهار کرد: امیدواریم در ۷ ماه باقی مانده سال سیاست‌های تعریف شده برای رونق تولید به اجرا دربیاید و آثار ایجاد شده و لمس شده از رونق تولید را در اقتصاد استان کرمان و در نتیجه کشور ببینیم. رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان کرمان درباره تاثیر پنجره واحد سرمایه‌گذاری در بهبود فضای کسب و کار گفت: تا زمانی که ذهنیت‌ها عوض نشود، اختیارات در استان تجمیع نشده و باور جدی ایجاد نشود، تعویض جای فیزیکی از سازمان‌ها به یک محل تاثیر ندارد. وی افزود: این کار وقتی جواب می‌دهد که مدیر معتقد به توسعه استان، بهبود فضای کسب و کار و معتقد به تولید دارای اختیار کامل و عدم ترس از دیگران در مسند مدیریت قرار گیرد و در این صورت اگر در محل اداره خود نیز باشد می‌تواند کار انجام دهد. بنابراین تغییر جای مدیران بی‌اختیار و ملاحظه‌کار اتفاقی را رقم نمی‌زند.

اطلاعیه جدید شرکت پخش فرآورده‌های نفتی: استفاده از کارت سوخت از سه شنبه اجباری می‌شود

سوخت خود با هر مشکلی روبرو شدند، از طریق سایت niopdc.ir و یا تماس با شماره ۰۹۶۲۷ اقدام نمایند. لازم به توضیح است که تا تاریخ ۲۲ شهریور ۱۳۹۸ علاوه بر رمز جاری کارت، ۴ رقم آخر کد ملی شخصی که نام او پشت کارت سوخت درج گردیده، به عنوان رمز کارت در جایگاه سوخت‌گیری، قابل قبول می‌باشد.

۲- به رغم همه تلاش‌های انجام شده، برای ثبت نام و صدور کارت سوخت المثنی، برای آن دسته از مالکان خودروها که کارت سوخت خود را گم کرده‌اند، محتمل است هنوز تعدادی از مالکان خودروها، کارت سوخت در اختیار نداشته باشند، لذا برای حل مشکل تحویل سوخت به این‌گونه خودروها، مقرر شده که به مدت محدودی از کارت جایگاه‌دار برای تحویل مقدار محدود سوخت به این‌گونه خودروها استفاده شود و حسب مورد، تا زمانی که در هر منطقه متناسب با شرایط، اعلان خواهد شد، این رویه ادامه دارد.

معاونت توسعه روستایی ریاست جمهوری خبر داد:

۸۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات به طرح‌های اشتغالزای روستایی پرداخت شد

معاون سرمایه‌گذاری، فرهنگی و اجتماعی معاونت توسعه روستایی ریاست جمهوری اعلام کرد: تاکنون ۸۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات ویژه برای اجرا، تکمیل و راه‌اندازی طرح‌های اشتغالزایی پایدار روستایی پرداخت شده است.

منوچهر رزمجو در حاشیه بازدید از چند طرح اشتغالزای حوزه جهاد کشاورزی استان اردبیل در مصاحبه با خبرنگار ایرنا، اشتغال پایدار در روستاها را یکی از برنامه‌های زیربنایی معاونت توسعه روستایی نهاد ریاست جمهوری اعلام کرد و افزود: در این زمینه با تمامی بخش‌های اقتصادی و دستگاه‌های متولی امر اشتغال در حال همکاری و هماهنگی لازم هستیم. وی بیان کرد: هم‌اکنون پرداخت تسهیلات لازم برای اجرا، تکمیل و راه‌اندازی طرح‌های اشتغالزایی پایدار روستایی را که از سال ۹۶ و در قالب لایحه‌ای

رییس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان ری عنوان کرد :

حرکت مردمی از میدان شهری به سمت حرم عبدالعظیم در روز عید غدیر

رییس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان ری از اجرای ۱۰۰ عنوان برنامه طی دهه ولایت در این شهرستان خبر داد. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام علی کنگرلو در نشست خبری بمناسبت دهه ولایت طی سخنانی بیان کرد: در ایام دهه ولایت ۱۰۰ عنوان برنامه شامل برگزاری جشن‌ها، مسابقات کتابخوانی و برپایی نمایشگاه نقاشی در مهدهای کودک شهرستان ری برگزار می‌شود. وی افزود: امروز نسل جوان نیاز به شناخت بیشتر از پیش‌معارف اسلامی و حقانیت غدیر دارد، جامعیت همه مسائل اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی در غدیر مطرح شده است، غدیر نشان داد که اسلام دین عزت و مصیبت نیست بلکه شادی و خوشحالی در اسلام تاکید شده و دین شادمانی به شمار می‌رود. رییس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان ری با بیان این که رسانه‌ها نقش مهمی در انتقال فرهنگ غدیر و



شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران بر ضرورت استفاده از کارت هوشمند سوخت برای سوخت‌گیری در جایگاه‌های عرضه از روز سه‌شنبه تاکید کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، متن اطلاعیه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران به شرح زیر است: به اطلاع هم‌وطنان عزیز می‌رساند که در اجرای سیاست‌های دولت محترم و در پی اطلاعیه‌ها و مصاحبه‌های انجام شده پیشین، تاکید می‌کند که از صبح روز سه‌شنبه (۲۲ مردادماه) جاری، تمام وسایط نقلیه بنزینی باید برای دریافت سوخت، از کارت سوخت خودرو خود استفاده نمایند. در این زمینه توجه هم‌وطنان را به نکات زیر جلب می‌نماید: